
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Д РУ ГА  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/22/2              від 26 квітня 2023 року  

 

Про внесення змін до рішення 
Збаразької міської ради 

від 30.06.2022 № VIII/17/20 

  

Розглянувши клопотання управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради від 28 лютого 2023 року № 215/01-06, відповідно до статті 26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законів України "Про освіту", 

"Про повну загальну середню освіту", враховуючи висновки постійної 

депутатської комісії Збаразької міської ради з питань освіти, медицини, культури, 

спорту, молодіжної політики, туризму, духовності та соціального захисту 

населення, Збаразька міська ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення Збаразької міської ради від  30 червня 2022 року     

№ VIII/17/20 "Про здійснення заходів з оптимізації мережі закладів загальної 

середньої освіти Збаразької міської ради у 2023  році", виключивши пункти 2, 3, 4 

даного рішення. 

2. Відновити з 01 вересня 2023 року: 

2.1. провадження освітньої діяльності за рівнем початкової, базової 

середньої, профільної середньої освіти у наступних закладах: 

- Гніздичненському ліцеї Збаразької міської ради Тернопільської області; 

- Зарудянському ліцеї Збаразької міської ради Тернопільської області; 

- Збаразькому ліцеї № 3 імені Михальського Тараса Романовича Збаразької 

міської ради Тернопільської області; 

-  Стриївському ліцеї Збаразької міської ради Тернопільської області; 



- Нижчелуб’янківському ліцеї Збаразької міської ради Тернопільської 

області. 

2.2. провадження освітньої діяльності за рівнем початкової, базової 

середньої освіти у закладі загальної середньої освіти "Травневська гімназія імені 

Назарія Войтовича" Збаразької міської ради Тернопільської області. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Збаразької міської ради з питань освіти, медицини, культури, спорту, 

молодіжної політики, туризму, духовності та соціального захисту населення. 

 

 

 

Збаразький міський голова                                         Роман  ПОЛІКРОВСЬКИЙ  


